㊞

工 期 又 は 期 間

請 求 内 訳

大 和 町 記 入 欄
この欄は記入しないで下さい

支出目的

会計

　　　　款　　　　項　　　　目　　　　節　　細節（　　　　　　　　　　）

令和　　　年　　　月　　　日検収済

検収者

※　委 託 料 又 は 工 事 請 負 の と き の み 使 用

㊞ ㊞

消費税及び地方消費税

小　　　　　　計

合　　　　　　計

第４回部分払 令和　　　年　　　月　　　日 円

円

既受領額内訳（工事請負のみ記入）

円

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

前払金

第１回部分払

第２回部分払

第３回部分払

契 約 金 額

既 受 領 額

今 回 請 求 額

残 金

円

円

円

令和　　　年　　　月　　　日

請 求 書 受 理 ㊞

円

円

円

１．前金払　　　　２．部分払　　　３．完成払　　　４．残　金

㊞

現年
繰越

件 名  表 面 の と お り

施 行 場 所

契 約 年 月 日

請　　　　求　　　　書

宮城県大和町長　浅野　俊彦　殿
令和

〒 －

日月年
下記内訳のとおり右記の金額を請求します。

数　　量品　　名　（件　　名）

振込先
金融機関

金額
（訂正は認めず）

預金口座
口座番号

規　　格納品月日

債権者コード

請求書番号

１．口座振替　　２．現　　金希望支払方法

住　　　所

-

銀行

口　座
名義人

ﾌﾘｶﾞﾅ

支店

合　　計１０％対象分８％対象分

税抜　(込)　金額　（円）単　価　（円）

TEL

印法人及び
代表者名
氏　　　名

ｲﾝﾎﾞｲｽ
登録番号

Ｔ

※ｲﾝﾎﾞｲｽに登録していない
場合は記入不要です。

 令和 年

年 月 日 令和

月 日 まで月 日 から  令和 年

大和町の請求書はＡ５サイズとしております。 真ん中から半分に切って、提出してください。

規　　格 数　　量 単　価　（円） 金　　　　額　（円）納品月日 品　　名　（件　　名）

納品月日 品　　名　（件　　名） 規　　格 数　　量 単　価　（円） 金　　　　額　（円）

大和町の請求書はＡ５サイズとしております。 真ん中から半分に切って、提出してください。